ご注意：この文書は、当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及び

訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

平成 25 年５月 24 日

各 位

会 社 名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 江口 和志

（JASDAQ・コード 3244）

問合せ先 常務取締役   小川 靖展

電話番号 06-6838-3616（代表）

第三者割当増資における発行株式数の確定に関するお知らせ

  平成25年５月２日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に

関し、割当先である大和証券株式会社より、発行予定株式数の一部につき申込みを行う旨の通知が

ありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（１）発行新株式数 576 株

  （発行予定株式数 2,500 株）

（２）払込金額 １株につき 114,296 円

（３）払込金額の総額 65,834,496 円

（４）増加する資本金の額 32,917,248 円

（５）増加する資本準備金の額 32,917,248 円

（６）申込期日 平成 25 年５月 28 日（火）

（７）払込期日 平成 25 年５月 29 日（水）

<ご参考>

１． 今回の第三者割当増資は、平成 25 年５月２日開催の当社取締役会において、公募による新株

式発行（一般募集）及び当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決

議されたものであります。

当該第三者割当増資の内容等につきましては、平成 25 年５月２日付「新株式発行及び株式売

出しに関するお知らせ」及び平成 25 年５月 14 日付「発行価格及び売出価格等の決定に関するお

知らせ」をご参照ください。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

（１） 現在の発行済株式総数

（平成 25 年５月 24 日現在）

普通株式

Ａ種優先株式

合計

186,319 株

5,000 株

191,319 株

（２） 第三者割当増資による増加株式数 普通株式 576 株

（３）

第三者割当増資後の発行済株式総数 普通株式

Ａ種優先株式

合計

186,895 株

5,000 株

191,895 株

ご注意：この文書は、当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及び

訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

３．今回の調達資金の使途

今回の一般募集及び本件第三者割当増資による手取概算額合計 1,991,866,496 円について、全

額を平成 25 年 11 月期末までに将来収益の源泉となる不動産物件の取得資金に充当する予定で

あります。具体的には、不動産事業における一棟収益用不動産並びに賃貸マンション

「S-RESIDENCE」シリーズ及び投資用マンションの企画開発を行うための事業用地を中心に取得

するものであります。

なお、調達資金を実際に支出するまでは、当社銀行口座にて管理いたします。

以上